
来凤县来凤县  2023 年度百福司镇高标准农田新建、三胡乡高标准年度百福司镇高标准农田新建、三胡乡高标准  农田改造提升项目（绿色农田示范）来农田改造提升项目（绿色农田示范）来

凤县凤县  2023 年度百福司镇高标准农田新建、三胡乡高标准农田改造提升项目（绿色农田示范）年度百福司镇高标准农田新建、三胡乡高标准农田改造提升项目（绿色农田示范）

(ESLF-202401TL-001001001)招标公告招标公告

招标编号：招标编号：ESLF-202401TL-001001001

1.招标条件招标条件

  本招标项目来凤县 2023 年度百福司镇高标准农田新建、三胡乡高标准 农田改造提升项目（绿色农田示范）

已由恩施州农业农村局以恩州农函【2023】15号 恩施州政规【2022】10号批准建设，项目业主为来凤县国有

资产投资管理集团有限公司,建设资金来自财政。项目出资比例为政府投资：100.0% 招标人为来凤县国有资产

投资管理集团有限公司，招标代理机构为湖北兴祥项目管理有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行

公开招标。

2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

  2.1项目概况

    建设地点：来凤县百福司镇、三胡乡 

    建设规模：修建挡土墙、新建农渠、修复斗沟、新建斗沟、修建生产路、新建田间道、修复田间道、土壤改

良等。

    其他：/

  2.2招标范围

    招标范围：修建挡土墙、新建农渠、修复斗沟、新建斗沟、修建生产路、新建田间道、修复田间道、土壤改

良等。

    标段划分：各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1(具体数量）个标段投标。

    计划工期：180日历天，计划开工日期2024-02-06

  合同估算价：27449433.91元

  2.3其他：/

3.投标人资格要求投标人资格要求

  3.1本次招标要求投标人须具备 ：

    3.1 本次招标要求投标人须具备住房城乡建设主管部门颁发的有效的市政公用工程施工总承包叁级及以上资

质（或：水利水电工程 施工总承包叁级及以上资质） 资质，并具备有效的安全生产许可证。近 5 年完成过 1

项 市政工程或水利水电工程 (类似项目描述)业绩，并在 人员、设备、资金等方面具有承担本标段施工的能力。



其中，投标人拟派项目经理须具备市政工程或水利水电工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的

安全生产考核合格证书（B 证），未在其他在建工程项目中担任项目经理。

  3.2本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：组成联合体的投标人均应满足市政公用工程

施工总承包叁级及以上资质（或：水利水电工程施工总承包叁级及以上资质）资质。

  3.3各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1(具体数量）个标段投标。

  3.4本项目属于政府采购工程

  3.5本项目属性：项目未预留份额专门面向中小企业采购

  3.6其它要求：/ 

4.招标文件的获取招标文件的获取

  4.1 凡有意参加投标者（若为联合体投标，指联合体所有成员），应当在恩施州电子招投标交易平台（以下简

称“州电子交易平台”，下同）（网址：http://www.eszggzy.cn/）进行注册登记，并办理CA数字证书（具体操

作参见“恩施州公共资源交易信息网”—综合服务—交易主体注册登记指南）。

    4.2 完成注册登记后，请于2024年01月12日至2024年01月16日24：00时止（北京时间、下同），通过互联

网使用CA数字证书登录“恩施州电子交易平台”，在所投标段免费下载招标文件。联合体投标的，由联合体牵头

人下载招标文件（具体操作参见“恩施州公共资源交易信息网”—综合服务—招标（资审）文件下载指南）。未

按规定从“恩施州电子交易平台”下载招标文件的，招标人 （“恩施州电子交易平台”）拒收其投标文件。

5.投标文件的递交投标文件的递交

  5.1 投标文件递交截止时间为 2024年02月01日09时00分

    5.2 投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用CA数字证书登录“州电子交易平台”，选择所投标段将加

密的电子投标文件上传。投标人完成投标文件上传后，“州电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证，递

交时间以电子签收凭证载明的传输完成时间为准。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件，招标人（“州电子

交易平台”）将拒收。

6.投标相关事宜投标相关事宜

  /。

7.评标办法评标办法

  本次招标评标办法采用采用综合评分法。

8.发布公告的媒介发布公告的媒介

  本次招标公告同时在恩施州公共资源电子交易平台（网址：http://www.eszggzy.cn/）(发布公告的媒介名称)



上发布。

9.联系方式联系方式

  异议联系人：赵蓉
  异议联系方式：13277532587
  备注：
  招标人：来凤县国有资产投资管理集团有限公
司
  招标人地址：来凤县翔凤镇喳西泰水城营销中
心旁
  招标人邮编：
  招标人联系人：向官林
  招标人联系人电话：0718-6299586
  招标人电子邮箱：
  招标人网址：
  招标人开户银行：
  招标人银行账号：
  代理机构：湖北兴祥项目管理有限公司
  代理地址：湖北省恩施市金子坝街道办事处金
龙大道碧桂园天樾5栋1单元1002
  代理邮编：
  代理联系人：赵女士
  代理联系电话：13277532587
  代理电子邮箱：
  代理网址：
  代理开户银行：
  代理银行账号：

2024年01月11日

  备注:


